ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ

Волошинского сельского поселения

Родионово- Несветайского района

Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______2013                                                     №3                                              х. Волошино

Об утверждении протокола заседания комиссии

по жилищным вопросам при администрации

Волошинского сельского поселения

В соответствии с Областным законом Ростовской области №363- ЗС «Об учете граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма на территории Ростовской области» от 07.10.05г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить протокол заседания комиссии по жилищным вопросам Волошинского сельского поселения от 11.01.2013 года №15 (Приложение 1)

2. Руководствуясь Областным законом Ростовской области №363- ЗС «Об учете граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма на территории Ростовской области» от 07.10.05г. поставить на квартирный учет семью Назаренко Оксаны Владимировны.

3. Состав семьи- 3 человека (Назаренко Оксана Владимировна -1980г.р., Назаренко Валерий Михайлович- 1972г.р., Назаренко Владислав Валерьевич-2009г.р.)

4. Контроль исполнения Постановления возложить на члена комиссии по жилищным вопросам при администрации Волошинского сельского поселения А.Б. Курносова.

Специалист

Администрации Волошинского сельского поселения                                               А.Б. Курносов
Протокол

Заседания жилищной комиссии

Волошинского сельского поселения

№ 15                                                                                                                  от 11.01.2013г.

Председательствовал:                                                                          Глава Волошинского

пельского поселения

Л.О. Гужва

Секретарь комиссии:                                                                                         А.Б. Курносов

Присутствовали члены комиссии:                                                                   А.И. Букурова

Г.Е. Щербакова

Повестка дня:

1. Рассмотрение заявления о постановке на квартирный учет в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий семьи Назаренко Оксаны Владимировны.

Слушали секретаря комиссии- Курносова А.Б., который сообщил, что 09.01.2013г. в жилищную комиссию поступило заявление от Назаренко Оксаны Владимировны 1980 года рождения о постановке ее и ее семьи на квартирный учет и признании за ними права на улучшение жилищных условий.

Назаренко О.В. прописана и проживает по месту регистрационного учета в х. Волошино., ул. Экспериментальная, дом 5., кв.1 Родионово- Несветайского района Ростовской области в домовладении принадлежащем ее отцу Стасову Владимиру Николаевичу 1964 года рождения.

Руководствуясь соглашением о предоставлении жилого помещения Назаренко О.В. вместе с ее семьей:

Муж- Назаренко Валерий Михайлович 1972 года рождения;

Сын- Назаренко Владислав Валерьевич 2009 года рождения, предоставлена жилая площадь в виде отдельной комнаты общей площадью 10,4 кв.м.

Согласно п.1 ст.5 областного закона Ростовской области № 363- ЗС «Об учете граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма на территории Ростовской области» минимальный размер учетной нормы площади жилого помещения составляет от 6 до 10 квадратных метров общей площади жилого помещения на одного человека.

Исходя из вышеизложенного семья Назаренко попадает под действие п.1, ст.5, областного закона РО № 363- ЗС «Об учете граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма на территории Ростовской области», и является семьей нуждающейся в улучшении жилищных условий.

РЕШЕНИЕ:

 Поставить на квартирный учет в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий семью Назаренко Оксаны Владимировны.

Председатель комиссии                                                                                        Л.О. Гужва

Секретарь комиссии:   Курносов А.Б________________

Члены комиссии:          Букурова А.И._______________

                                       Щербакова Г.Е______________